
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 124-МИ 
Панагюрище, 31.10.2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК-Панагюрище, които да получат от 
Областна администрация Пазарджик избирателните списъци, печатите и всички книжа, 
необходими и предоставяни от администрацията за произвеждане на II-ви тур от изборите 
за общински съветници и кметове – 3 ноември 2019 година. 

На основание чл. 87, ал.1 от Изборния кодекс, ОИК- Панагюрище  

Р Е Ш И: 

Определя  член на ОИК- Панагюрище, който да получи от Областна 
администрация Пазарджик избирателните списъци, печатите и всички книжа, 
необходими и предоставяни от администрацията за произвеждане на   II-ви тур от 
изборите за общински съветници и кметове – 3 ноември 2019 година, както следва: 
Николай Стоянов Деянов – зам. председател на ОИК-Панагюрище. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


